РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» октября 2019 года							                     № 676

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу с 01 октября 2019 года:
постановление администрации города от 29.12.2017 № 1183 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «город Свирск»;
постановление администрации города от 31.07.2015 № 521 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения нужд муниципального образования «город Свирск».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр											  В.С.Орноев

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

10

»

октября

201

9

года

№ 676

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71

-

ФЗ «

О

внесении

изменений в Федеральный закон «

О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госуд

арственных и

муниципальных нужд»

,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава

муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим

и

силу

с 01 октября 2019 года

:

постановление

администрации

города

от

29

.

12

.201

7

№

1183

«

Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального

образования «город Свирск»

;

постановление

администрации

города

от 31.07.2015 № 521 «

Об

утверждени

и Порядка формирования, утверждения и ведения

плана

-

графика

закупок

для обеспечения нужд муниципального образования «город Свирск»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 10 »   октября  201 9  года                                     № 676       О признании утратившими силу нормативных правовых актов   в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд     В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71 - ФЗ « О  внесении   изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госуд арственных и  муниципальных нужд» ,   руководствуясь статьями 44, 51 Устава  муниципального образования «город Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :   1. Признать утратившим и   силу   с 01 октября 2019 года :   постановление  администрации  города  от  29 . 12 .201 7   №  1183   « Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального  образования «город Свирск» ;   постановление  администрации  города  от 31.07.2015 № 521 « Об  утверждени и Порядка формирования, утверждения и ведения  плана - графика   закупок   для обеспечения нужд муниципального образования «город Свирск» .   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.   3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.       Мэр                          В.С.Орноев